Calices uitrei.

Aspicis ingenium nili: quibus addere plura

Dum cupid: ah quotiēs perdidit auctor opus.

Canihry M

Si calidum potas ardentī myrrha falerno:

Conuenit: & melior fit sapor inde mero:

Lagœna niuaria.

Spoletina bibis uel marsis condita celis:

Quo tibi decocta nobile frigus aqua.

Niucs.

Non potare niuem: sed aquā potare rigentem:

De niue commenta est ingeniosa sitis.

Idem

Massiliæ fumos miscere niualibus undis:

Parce puer: constet ne tibi pluris aqua.

Matella fictilis.

Pum poscor crepitū digitorū & uerna moratur:

O qnotiens pellex culcitra facta mea est.

Ligula argentea.

Quāuis me ligulam dicant equitesq; patresq;

Dicor ab indoctis lingula grammaticis.

Sum Coclearia a colearum similitudine dicta sunt: nū sic interrogat quare dicantur coclearia: cum nō minus aliis cibis seruant: q̄ coeleis: sed appellata sunt a specie colearum non ab alicuius cibi usu. Qua autem & coeleæ mensarum initio apponebatur. supra: Et coelas tibi habe: perdere nolo famam.

An te: Annuli in usu equitū erant. Equites autem ante legē Othonis a Domitiano renouata cōplures erāt multis infra cēsum equestrem dignitatē occupantibus: sed

post legē illā rari facti sunt: nā pauci poterāt se equites cōstatere: nā & a cōfessu in. xi. ii. theatri arcebātur: & nūlq̄ p equiti bus habebātur: qui infra censum erant. supra: Rarius nunc adhibet' eques. Eq̄tes dicebātur: q̄ faciebāt stipendiū equo: hi erāt alieni: nā in militiam cōducebātur aliena stipe: ad quo rum differentiam qui censu & dignitate erant equites: dicebātur equites nō alieni: sed sua tam dignitate & cēsu equites. Ita locus ille exponatur: ut supra: Aut quem prosequit' non alienus eques: id est eques diuitiis & censu non cōductus militia: qui alieni dicebāt ex historia: Itaque renouatae legis a Domitiano annuli mittuntur

Coclearia.
Sum cocleis habilis: sed nec minus utilis ouiss:
Nunquid scis potius cur coclare uocer.

Annuli.
Ante frequēs sed nūnc rarus nos donat amicus:
Fœlix cui comes est non alienus eques.

Dactylothe ca.
S̄ape grauis digitis elabitur annulus unctis:
Tuta mea fiet: sed tua gemma fide.

Toga.
Romanos rerum dominos gentēq; togatam
Ille facit: magno qui dedit astra patri.

Idem.
Si matutinos facile est tibi rumpere somnos
Attrita ueniet sportula s̄ape toga.

hoc disticho. Ante. s. quā renouata esset Othonis lex. Frequēs. i. multi qui se dicebāt equites. Ut posset dñ. i. Cæsari plauderī iustus eques. Nunc. i. post renouatam legem. Rarus. i. pauci. Nam pauci sunt qui habeāt censum equestrem: & annulos mittere possint tanquā equites. Fœlix: ille potest uideri: cui eques nō alienus comes ē: Nam equites comites erant imperatorum: ut supra: ac si diceret adeo pauci nūc sunt equites: ut plane fœlix sit: qui habet equitē comitem magnæ nūc dignitatis.